2023 年 7 月吉日

各位

グリーンインフラ官民連携プラットフォーム

日刊工業新聞社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご支援と

ご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、グリーンインフラ官民連携プラットフォームと日刊工業新聞社は、『持続可能で魅

力ある国土・都市・地域づくりに向けて』をテーマにグリーンインフラに関する技術、製品、

サービスを一堂に紹介する展示会「グリーンインフラ産業展 2024」を開催いたします。

自然環境が持つ機能を社会資本整備に活用するグリーンインフラは、2030 年までの国際

社会共通の目標である SDGs の達成、気候変動を抑えるカーボンニュートラルの実現、自

然から得た資源を有効活用する循環型社会の構築、生物多様性の損失を止めるネイチャー

ポジティブなど、様々な観点から注目を集めています。

ESG（環境・社会・企業統治）投資への関心や TNFD 情報開示枠組の国際的な動きを踏

まえ、国や自治体の施策により民間からの投資を呼び込むなど、官民の取組が両輪となって

グリーンインフラの整備が進むと期待されます。

こうした中で、グリーンインフラの一層の普及のため、幅広く参加を呼びかけて「グリー

ンインフラ産業展」を開催いたします。会場での展示や併催シンポジウム等によるマッチン

グや情報交換を通じ、グリーンインフラに関する多様なソリューションや技術の開発を促

し、豊かな暮らしをつくる社会基盤の創造に貢献して参ります。

つきましては、本展示会の開催趣旨をご理解いただき、ぜひご出展賜りますよう何卒宜し

くお願い申し上げます。

謹白

グリーンインフラ官民連携プラットフォーム

の活動に関するお問い合わせ

E-mail. green-infra@soken.co.jp

産業展に関するお問い合わせ

日刊工業新聞社 担当：甲斐、北川

TEL. 03-5644-7220 FAX. 03-5641-8321

E-mail. springfair@nikkan.tech

mailto:green-infra@soken.co.jp
mailto:springfair@nikkan.tech

	官039：「グリーンインフラ産業展202
	出展のご案内
	出展規定について
	出展申込書